
E-mail: cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br  Site:

ESTADO DO PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO
Deputado Nilson Ribas, 0 - Centro - Santo Antônio do Paraíso
CEP: 86315-000 CNPJ: 78.955.663/0001-57 Telefone: (43) 3224-1333

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2/2023
Dispensa eletrônica
Menor Preco por Item
Conforme edital
Conforme Solicitação
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO
0

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Santo Antônio do Paraíso, 31 de Março de 2023

Assinatura do Responsável


		2023-03-31T08:09:06-0300
	Brasil
	LUIZ DE MOURA
	Assinador Serpro




